
UCHWAŁA NR IV/45/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej pn. „Centrum Obsługi Inwestora w Skarżysku-
Kamiennej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada 
Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się jednostkę organizacyjną Gminy pn. „Centrum Obsługi Inwestora 
w Skarżysku-Kamiennej”. 

2. Ustala się terminy likwidacji jednostki budżetowej, o której mowa w ust. 1: 

a) rozpoczęcie likwidacji   1 października 2024 r., 

b) zakończenie likwidacji   31 grudnia  2024 r. 

§ 2. 1. Zadania likwidowanej jednostki organizacyjnej przejmuje Urząd Miasta w Skarżysku-
Kamiennej. 

2. Mienie pozostałe po zlikwidowanej jednostce według stanu na dzień likwidacji przejmuje Urząd 
Miasta w Skarżysku-Kamiennej. 

3. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Urząd Miasta 
Skarżysko-Kamienna. 

4. Do zakończenia procesu likwidacji jednostka organizacyjna prowadzi dotychczasową 
działalność. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

2. Prezydent Miasta może powierzyć wykonywanie wszystkich lub niektórych czynności 
związanych z likwidacją jednostki wyznaczonemu przez siebie likwidatorowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta 

 
 

Renata Pela 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B0BD1A-5A6B-41CC-A4A1-0BDCBE802CF9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h o samorządzie gminnym, do kompetencji Rady należy 
podejmowanie uchwał w sprawach tworzenia i likwidacji jednostek budżetowych gminy. Stosownie zaś do 
zapisów ustawy o finansach publicznych do Rady należy również decyzja o przekazaniu mienia 
likwidowanej jednostki. 

Jednostka organizacyjna Centrum Obsługi Inwestora w Skarżysku-Kamiennej została utworzona na 
podstawie Uchwały Nr VIII/58/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 kwietnia 2015 r. w 
sprawie w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – Centrum Obsługi Inwestora w Skarżysku-
Kamiennej oraz nadania jej Statutu.  

Jednostce powierzona została realizacja zadania o charakterze publicznym w zakresie promocji i rozwoju 
gospodarczego, w tym:  

1) Pozyskiwanie oraz obsługa inwestorów zewnętrznych,  

2) Promocja i wspieranie rozwoju przedsiębiorczości lokalnej i regionalnej,  

3) Promocja potencjału inwestycyjnego miasta,  

4) Poprawa oferty inwestycyjnej miasta, 

5) Zarządzanie i administrowanie w imieniu i na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna nieruchomością  
przeznaczoną na cele Skarżyskiego Inkubatora Technologicznego. 

Po dogłębnej analizie możliwości realizacji zadań Gminy w zakresie wskazanym powyżej uznaje się za 
zasadne zlikwidowanie Centrum Obsługi Inwestora w Skarżysku-Kamiennej i powierzenie wykonywania 
dotychczasowych zadań utworzonej w tym celu komórce w strukturach Urzędu Miasta w Skarżysku-
Kamiennej.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B0BD1A-5A6B-41CC-A4A1-0BDCBE802CF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/45/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


